Que la empresa Espejos S.A., identificado(a) con NIT 815.000.720-1, mediante formato radicado con el Nº 16795 de

febrero 24 de 2012, presentó solicitud para la clasificación arancelaria del producto denominado por el solicitante

técnicamente como “vidrio flotado incoloro” y comercialmente como “clear float glass”.

Que el solicitante canceló la suma de doscientos ochenta y tres mil pesos m/cte. ($ 283.000), con el comprobante de

pago de enero 26 de 2012 del Banco de Bogotá.

Que el solicitante presentó solicitud inicial con radicado 2012ER8821 de febrero 1º de 2012, sin cumplir todos los

requisitos, tal como no haber presentado la copia original de la consignación.

[...]

información del producto en dos (2) folios, poder especial en dos (2) folios,

fotocopia Resolución 2284 del 27 de marzo de 2012 expedida por la DIAN en un (1) folio y copia original del recibo de

pago Nº 80113074-6 del 15 de marzo de 2017 del Banco de Bogotá, por la suma de trescientos sesenta y nueve mil

pesos m/cte. ($369.000).

Mediante Oficio 100227342-1216 del 16 de junio de 2017 radicado 000S2017015931 del 20 de junio de 2017, esta

coordinación solicitó a la interesada completar la información, explicando el proceso de fabricación, indicar las

dimensiones e informar la fecha del radicado de la solicitud, se recibe respuesta con escrito radicado DIAN